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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

21 – 27 Kasım 2024 

 

Yeniden değerleme oranı yayınlandı 

Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğe göre yeniden değerleme oranı 2024 yılı için yüzde 43,93 

olarak tespit edildi.  

Resmi Gazete'de Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın "Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği" yayımlandı. Buna göre, yeniden değerleme oranı 2024 yılı için yüzde 43,93 olarak tespit edildi. 

Tebliğde, "Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298’inci maddesinin (B) fıkrasına 

göre, yeniden değerleme oranı, yeniden değerleme yapılacak yılın ekim ayında (Ekim ayı dâhil) bir 

önceki yılın aynı dönemine göre Türkiye İstatistik Kurumunun Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksinde meydana 

gelen ortalama fiyat artış oranı olup bu oranın Hazine ve Maliye Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan 

edilmesi gerekmektedir." ifadeleri yer aldı.2 

Ticaret ve taşımacılığı milletlerarası düzeyde kolaylaştıracak adım 

Türkiye, karşılıklı ticaret ve taşımacılığı kolaylaştırmayı hedeflediği uluslararası adımına bir 
yenisini ekledi. Letonya, İtalya, KKTC ve Ukrayna ile imzalanan 6 milletlerarası anlaşma 
Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Türkiye'nin dört ülke ile yaptığı ticaret ve taşımacılığa yönelik milletlerarası anlaşmalar Resmi 

Gazete'de yayımlandı. 

 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 574), 
Resmi Gazete, Sayı: 32735, 27 Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241127-4.htm  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241127-4.htm
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Letonya ve İtalya ile ticaret 

13 Temmuz 2023'de Riga'da imzalanan "Türk-Leton Kara Ulaştırması Karma Komite Toplantısı 

Protokolü" onaylandı. Protokol, Türkiye ile Letonya arasındaki ticaretin ve kara yolu taşımacılığının 

gelişimine ilişkin bilgi teatisi, karayolu taşımacılığı geçiş belgesi 2023 kotasının ve 2024 geçici kotasının 

belirlenmesi dahil kara yolu ile eşya taşımacılığı gibi çeşitli konular içeriyor. 

İtalya'nın başkenti Roma'da 18 Ekim 2023'te imzalanan "Türk-İtalyan Kara Ulaştırması Karma Komitesi 

Toplantısı Protokolü" de onaylandı. Türk ve İtalyan heyetleri, yolcu taşımacılığı alanında iş birliği yapma 

konusunda mutabık kalmıştı. 

KKTC ile denetim işbirliği ve ayni hibe anlaşmaları 

Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) arasındaki 19 Ocak'ta varılan "Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne İthal 

Edilen Ürünlerin Ürün Güvenliği Denetimi Konusunda İşbirliğine Dair Uygulama Protokolü" onaylandı. 

Protokol, KKTC'ye gönderilecek ürünlerin güvenliğini içeriyor. 

KKTC ile varılan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

Ülke Sınırlarından Geçen Taşıt ve Eşyaya Dair Ön Bilgi Değişimine İlişkin Protokol"ün onayı ve "Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ayni Hibe Anlaşması" 

yürürlüğe girdi. 

Bilgi paylaşım sistemi 

Türkiye ile Ukrayna arasında 8 Mart tarihinde İstanbul'da imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 

ile Ukrayna Hükümeti Arasında Taşınan Eşya ve Ulaşım Araçlarına Dair Elektronik Bilgi Paylaşım Sistemi 

Kurulmasına İlişkin Anlaşma"nın onayı da Resmi Gazete'de yer aldı.3 

 

                                                           
3 Türk-Leton Kara Ulaştırması Karma Komite Toplantısı Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 
9142), Türk-İtalyan Kara Ulaştırması Karma Komitesi Toplantısı Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 9143), Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne İthal Edilen Ürünlerin Ürün Güvenliği Denetimi Konusunda İşbirliğine Dair Uygulama 
Protokolünün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9144), Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ülke Sınırlarından Geçen Taşıt ve Eşyaya Dair Ön Bilgi Değişimine İlişkin 
Protokolün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9145), Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna 
Hükümeti Arasında Taşınan Eşya ve Ulaşım Araçlarına Dair Elektronik Bilgi Paylaşım Sistemi Kurulmasına İlişkin 
Anlaşmanın Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9146), Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ayni Hibe Anlaşmasının Yürürlüğe Girmesi Hakkında Karar (Karar Sayısı: 
9147), Resmi Gazete, Sayı: 32735, 27 Kasım 2024. resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241127.pdf 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241127.pdf
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Tütün mamullerinin üretim ve ticaretine ilişkin düzenleme 

Tarım ve Orman Bakanlığı, tütün mamullerinin kayıt dışı üretim ve ticaretinin önlenmesine 
yönelik usul ve esaslarda düzenlemeye gitti. 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan "Tütün Mamullerinin Üretim ve Ticaretine İlişkin Usul 

ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Düzenlemede, kayıt dışı üretim ve ticaretin önlenmesine yönelik değişiklikler yapıldı. Buna göre, "Tütün 

Mamulleri, Makaron, Yaprak Sigara Kağıdı ve Alkollü İçkilerde Ürün İzleme Sistemi Uygulama Genel 

Tebliği" uyarınca kurulan "Ürün İzleme Sistemi"nin kapsamı genişletildi. 

Makine çalışma testi, ürün denemesi ve deneme üretiminde test bandrol kullanılması şartı 

getirildi. Üretim tarihi ve kodlama bilgisinin birim paket üzerine üretim esnasında basılması ve üretim 

tarihiyle bandrol aktivasyon tarihinin uyumlu olması zorunlu oldu.  

Tütün ithali, sadece tütün mamulleri üreten firmalar ve tütün işleme tesisi bulunanlar tarafından 

yapılabilecek. İhraç edilecek tütün mamullerinde, yurt içi piyasaya arz edilen mamulat çeşidinin birim 

paket ve grupman ambalajı kullanılamayacak.4 

 

                                                           
4 Tarım ve Orman Bakanlığından: Tütün Mamullerinin Üretim ve Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 32735, 27 Kasım 2024. 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241127-2.htm 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241127-2.htm

